ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол вскрытия конвертов с заявками

на запрос предложений на право заключения договора на поставку товаров ветеринарного
назначения в ассортименте

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 19.02.2015 г.
Время проведения заседания: 13-00 (время  местное)
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений на право заключения
договора на поставку товаров ветеринарного назначения в ассортименте.

Начальная (максимальная) цена договора: 15 675 393,30 руб. (пятнадцать миллионов шестьсот
семьдесят пять тысяч триста девяносто три рубля 30 копеек), в том числе НДС 18% и транспортные
расходы.

            Извещение от 09.02.2016 г. о проведении запроса предложений на  право  заключения
договора на поставку товаров ветеринарного назначения, было опубликовано в сети  Интернет. (№
31603295361 на общероссийском официальном сайте государственных закупок).

            Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
№ 102-01о/д от 30.04.2015 г.
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: вскрытие конвертов с заявками на запрос
предложений.
Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.
Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.
Ганулина И.В.
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В.

1. До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 19.02.2016 г. 13-00
(время  местное) была подана одна заявка на участие в запросе предложений в запечатанном
конверте в соответствии с установленными Закупочной  документацией требованиями.
    Участник – Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом ВИК».
2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в  запросе предложений, других заявок на
участие  в процедуре, не поступало. Заявлений об отзыве, изменении заявок не поступало.
3. Вскрытие конверта с заявкой на участие в запросе предложений проводилось секретарем
Закупочной комиссии.
4. При проведении  вскрытия конверта с заявкой Участника зафиксирована следующая
информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника запроса предложений;
- Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией о проведении запроса
предложений;

 2

- Предложения об условиях исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями
оценки заявок на участие в запросе предложений.

№
п/п

Наименование участника,
адрес, ИНН/КПП;

ОГРН
ОКПО/ОКТМО

Дата и время
поступления
предложения

Предложения об условиях
исполнения договора,

указанные в заявке

1

ООО «Торговый дом ВИК»
140050, Московская область,
Люберецкий район, п.
Красково, Егорьевское шоссе,
д. 3а
5027122742/502701001
1065027031486
96334496/ 46631165051

17.02.2016

15-05 (время местное)

- Цена договора: 15 675 393,30 руб., в
том числе НДС 18%.
- Срок поставки товара: 7
календарных дней.
- Предоставляется отсрочка платежа:
60 календарных дней

5. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений зафиксированы в
Перечне документов участника.
6. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в запросе предложений на
соответствие требованиям, установленным  Закупочной документацией, Федеральным законом от
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный
в извещении о проведении настоящего запроса предложений.
7. Настоящий протокол будет размещен в сети  Интернет.

Решение закупочной комиссии:
Принять заявку участника к рассмотрению.
«За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                              О.И. Попов

Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                     О.Н. Толстых

Члены  комиссии:                                                                                                Н.И. Чернышова

                                                                                                                                  Е.Ф. Больных

                                                                                                                                  И.В. Ганулина

Секретарь Закупочной комиссии:                                                                    А.В. Язовских